СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

Решение Совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
 «Союз строителей Омской области»

от 9 июля 2012 года                                                                                                                  № 139
   В соответствии с компетенцией, определенной законодательством РФ и Уставом НП СРО

ССОО, /далее - Союз/

РЕШИЛИ:
1. Внести изменения в ранее выданные свидетельства и выдать свидетельства о допуске к

работам, утвержденным Министерством регионального развития РФ приказом от 30 декабря
2009 года № 624:

1). ООО «СМК «Ермак»;
2). ЗАО «Алмазинвест»
3). ООО «Строй Сибирь М»;
4). ООО «Омсктехуглерод»;
5). ООО «СибАкваСтрой».

 2. Выдать свидетельства о допуске к заявленным работам, установленным Министерством
регионального развития РФ приказом от 30 декабря 2009 года № 624, в соответствии с
приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
№ 356 от 05.07.2011 года следующему предприятию:

1). ООО ПСК «Заполярстрой»;
2). ООО СК «Заполярстрой»;
3). ООО «Аметист».

3. Внести изменения в ранее выданное свидетельство и выдать свидетельство о допуске к

работам по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта объекта
капитального строительства привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании
договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным
подрядчиком), стоимость которого по одному договору:

1). ООО «Газпромнефть-Снабжение»  -  не превышает 500,0 миллионов рублей.
Свидетельство выдать после оплаты дополнительного взноса в компенсационный фонд в

размере, установленном законодательством.

4. Исполнительной дирекции Союза направить или вручить уведомление о принятом

решении вышеуказанным организациям и уведомить орган, осуществляющий контроль за
саморегулируемыми организациями.

Президент НП СРО ССОО                                                                                           Н.И. Лицкевич

Секретарь                                                                                                                        Коротков А.В.

1